

**OGŁOSZENIE Z DNIA 31 GRUDNIA 2014 r.**

**O ZMIANIE STATUTU**

**INVENTUM 5 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH**

**Niniejszym, Raiffeisen Bank Polska S.A. ogłasza o zmianach statutu Inventum 5 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych.**

**Wskazane poniżej zmiany wchodzi w życie z dniem ogłoszenia:**

- 1) w § 1 w ust. 5 wykreśla się słowa: „nadanym przez INVENTUM Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Złotej 59, zwaną dalej „Towarzystwem”;
- 2) w § 1 uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 6 i nadaje mu nową, następującą treść:  
„6. Siedzibą i adresem Funduszu jest siedziba i adres EQUES Investment Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Gdańsku pod adresem: ul. Chłopska 53, 00-350 Gdańsk, zwanej dalej „Towarzystwem”, będącej organem Funduszu.”;
- 3) uchyla się dotychczasowe brzmienie § 5 i nadaje mu nową, następującą treść:  
„§ 5. Organy Funduszu  
Organami Funduszu są Towarzystwo oraz Zgromadzenie Inwestorów.”;
- 4) w § 6 uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 i ust. 2 i nadaje im nową, następującą treść:  
„1. Towarzystwo, działając jako organ Funduszu, zarządza Funduszem oraz reprezentuje Fundusz w stosunkach z osobami trzecimi.  
2. Do reprezentowania Funduszu wobec osób trzecich i składania oświadczeń woli w imieniu Funduszu wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu Towarzystwa albo jednego członka zarządu Towarzystwa łącznie z prokurentem Towarzystwa.”;
- 5) w § 7 w ust. 2 słowa: „złożą Depozytariuszowi” zastępuje się słowami: „złożą Towarzystwu”;
- 6) w § 7 w ust. 3 słowa: „przez Depozytariusza” zastępuje się słowami: „przez Towarzystwo”;
- 7) w § 7 w ust. 6 w zdaniu pierwszym słowa: „na piśmie Depozytariuszowi” zastępuje się słowami: „na piśmie Towarzystwu”, zaś w zdaniu trzecim słowa: „Depozytariusz obowiązany jest” zastępuje się słowami: „Towarzystwo obowiązane jest”;
- 8) w § 7 w ust. 7 słowa: „Jeżeli Depozytariusz” zastępuje się słowami: „jeżeli Towarzystwo”, zaś słowa: „na koszt Depozytariusza” zastępuje się słowami: „na koszt Towarzystwa”;
- 9) w § 7 w ust. 11 słowa: „Depozytariusz zobowiązany jest” zastępuje się słowami: „jeżeli Towarzystwo”, zaś słowa: „na koszt Depozytariusza” zastępuje się słowami: „na koszt Towarzystwa”;
- 10) w § 7 w ust. 13 pkt 1) słowa: „wzywa Depozytariusza” zastępuje się słowami: „wzywa Towarzystwo”;

- 11) w § 7 w ust. 13 pkt 2) słowa: „dla Depozytariusza” zastępuje się słowami: „dla Towarzystwa”;
- 12) w § 7 w ust. 13 pkt 3) słowa: „od Depozytariusza” zastępuje się słowami: „od Towarzystwa”;
- 13) w § 25 każde słowo „Depozytariusz” niezależnie od deklinacji w jakiej występuje zastępuje się słowem „Towarzystwo” w odpowiedniej deklinacji;
- 14) w § 37 każde słowo „Depozytariusz” niezależnie od deklinacji w jakiej występuje zastępuje się słowem „Towarzystwo” w odpowiedniej deklinacji;
- 15) w § 38 w ust. 1 skreśla się pkt 17);
- 16) w § 38 skreśla się ust. 6;
- 17) w całej treści statutu Funduszu, następujący adres strony internetowej „www.raiffeisenpolbank.com” zastępuje się następującym adresem strony internetowej „www.eitfi.pl”;
- 18) w § 41 ust. 1 wykreśla się słowo „Depozytariusza”;
- 19) w § 41 ust. 3 słowa: „Depozytariusz niezwłocznie opublikuje” zastępuje się słowami: „Towarzystwo niezwłocznie opublikuje”;
- 20) w § 45 w ust. 1 słowa: „przez Depozytariusza” zastępuje się słowami: „przez Towarzystwo”.

**Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.**